МУНIДS4ПАЛОН КЪАЗНАfuI ИУМДАГАХУЪIРАДОН УАГДОН

РЕСПУБЛИКД ШГАТ ИРЫСТОН_АJIАНРdЫ ИРАФЫ РАЙОНЫ НОГ УРУХЫ
АСТЛУККАГ ИУМДЙАГ АХУЫРАДОНСКЪОЛА

БАрдзырд

МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ОБrЦЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕ)КДЕFIИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.НОВЬIЙ УРУХ

прикАз

от 24.08.2020 г Jф 60

О назначении ответственного за дезинфекцию помещений

В целях противодействия распространеЕию коронавирусной инфекции в МКОУ
СОШ с.Новый Урух ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию по проведеЕию дезинфекционнъD( мероприжий в
МКОУ СОШ с.Новый Уру" (приложение 1);

2. [рееъу Т.С., пед€гога-оргаЕизаторъ Еазначить ответственной за прсведеЕие

уборок (генера;rъньrх, ежедневных) с применением дезинфецируюших
средств, применяемьгх дJIя обеззараживания объектов в целл{ профилактики и
при вирусньгх инфекциюr;

3. Щреевой Т.С., ответственной за проведение уборок (генера-гrьЕьIх, ежедневнъгх)
составить график проведения ежедневЕых и геЕерrrпъньD( уборок;

4. fiелопроизвод.Iтелю Кесаевой Л.В. разослать каждому сотруд{ику на рабочую
почту Инструкцию по проведению дезинфекциоЕнъж мероприятий в период
пандемии коронавируса. Полl"лить от каждого сотрудика уведоlч{JIение о получении
и rrрочтеЕии Инструкции по проведению дезинфекционньгх мерOприlIтий в период
пандемии короЕавируса.

5. BcerT сотрудникам школы соблюдать меры по дезинфекции помешений, KoTopbie
указань1 в Инстрlrкции по проведению дезинфекционных профилактических
меропрl.тятий

5. Контроль за за сосои.

lиректор Надгериева Щ.И.

С приказом
ознакомлены

Педагог -организатор !реева Т.С.

!елопроизводитель Кесаева Л.В.

1

М}aНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.НОВЬЙ УРУХ

прикАз
от 24.08.2020 г.

кОб 1,тверждении гра(lитtов>i

N959/1

С ri*"Tb;tl противодействtrя распространения новой коронавирyсной ttнфекциlт
(COVID

- 19), вь1Ilолнения требований Санитарно-эпидемиоJ]огиtлеских правил СII
З.|l?."1.З598-20 кСанитарно-эпидеl1}{олог!tческие требовалiия к vcTpolicTB)l. содержанию и
oРГанI]Зации работы образовательных сlргаI{изациЙ л других объекr:ов ооциа.чьной
инфрастрlrктуры д"lrя детей и молодежи в ус-l1овиях распространения новой
itОРОнаВрIр_vсноЙ инфекчии (COVID-19)}). утвер){(ленных постанOвjIением Г_павного
ГOС};1ilрСтвенного саfiитарного врача Россиiiскt,tЙ Федерацrlи от З0.06.2020 }Гq 16

f{РИкАЗЫВАIо:

1. Утверлиl]ь след_yюшие граф?}ки:
I'рафик Bxol]a в IIIKoji), в 2a?{}l2a21 1чебном r-оду (Приложе}{ие Л9 1),
I-ра{lик начаjIа iJ око}lчаF,ия уроков (При;rожение М 2).
График ilосеше}Iия столовой (Iiрилохсение .Е 3).
I'рафик проведенLrя е}кеJIнев}lых влажных у-борок ( Прилояtение .Кл4).
ilэафiтк проведения генеральньiх уборок (Приложение,&? 5).
I'рафик регулярного обеззараживания воздуха (Прилоlкение _|li: 6).

2. KoHTpo;Ib испоjII{ения приказа оставляю

fiирект,ор /Надгериева Щ,И.

i4нлч{

МУýИЦИПАj7ЬНОЕ КАЗЕННО Е ОБ Щ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬН ОЕ УЧР ilКД ЕНИ Е
срЕдняя оБIцЕоБрАзовАтЕпьffАя ltlколд LновьlЙ урух

Приложение Nзl к Пр.
ЛЪ 59i 1 от24.08.2020 года

Графltк Iзxo/],a в LllKo.,l1r лз 2a2al2a21 roTeбrlo\r годч

l1онеделъFIик - суббота

}гg 1 t)с tI() внс)и

С- 8,40ДО 8.45 -- 1 и 2 l*,Iассы

С 8.50 до 8.55 -- З ру 4 классы

С 8.25 дс В.30 5,6,7 классы

С 8.З5 дс 8.40 8,9,10,1 1 клаsсьi

у

орок с

/Zа-/ц!р- L

д.и.l

всех

.Щиректор

грАФик
проведения ежедневных влажных уб

контактных поверхностей с шрименением дезинфицирующих средст,
Применяемых для обеззараживания объектов при вирусных инфекциях
в МКОУ СОШ с.Новый Урух за 1 полугодие 2020-2а21 учебного года

fiaTa и время ответственный за
дефинфекцию работник

Понеделъник, 1 1 .00-1 2.00

17.00_18.00
Нафиева В.А

Вторник 1 1.00-12.00

17.00-18.00
Мециева А.Н.

Среда 11.00-12.00

17.00-18.00
Нафиева В.А.

Четверг 1 1.00-12.00

17.00-18.00
lVIециева А.Н.

Пятница 1 1.00-12.00

17.00-18.00
Нафиева В.А.

Суббота 1 1.00-12.00

17.00_ 1 8.00
Мециева А.Н.

Приложение Ns3 к приказу N959/1 от 24.0В.2020 г

График посещения столовой в 2020-2О2l учебном году.

Начальная школа будет посещать столовую на перемене по следующему
графику:

10.40-10.55 - первые и втOрые классы

]"1.35-11.45 - третьи и четвертые классьi

l

Утверждаю

!иректор школы

грАФик
проведения ежедневных влажных уборок с обработкой всех

контактных поверхностей с применением дезинфицирующих средст,
применяемых для обеззараживания объектов при вирусных инфекциях
в МкоУ соШ с.Новый Уру, за 1 полугодие 2020-202l учебно.о ,одu

Щата и время 0тветственный за
дефинфекцию работник

Понеделъник ,1 1 .00- П.аО

17.00-18.00
Нафиева В.А"

Вторник 1 1.00-12.00

l7.00_18.00
Мециева А.Н.

Среда 1 1.00-12.00

17.00-18"00
Нафиева В.А.

Четверг 1 I.00-12.00

17.00_ 1 8.00
Мециева А.Н.

Пятница 1 1.00-12.00

17.00-18.00
Нафиева В.А.

Суббота l 1.00-12.00

17.00-18.00
Мециева А.Н.

У,гверждаю:

!иректор школы

грАФик
проведения генеральных уборок с обраб откой всех контактных

поверхностей с применением дезинфицирующих средств, применяемых
для обеззараживания объектов при вирусных инфекциях в Мкоу

соШ с.Новый Урух за 1 полугодие 202a-202f учебного года

{ата и время 0тветственный за
дефинфекцию работник

З0 августа
Нафиева В"А.

Мециева А.Н.

30 сентября
Мециева А"Н.

Нафиева В.А

30 октября
Мециева А.Н.

Нафиева В.А.

30 ноября
Мещиева А.Н.

Нафиева В.А.

30 декабря
Мециева А.Н.

Нафиева В.А.

муниt{ипАлон къАзнАйы иумлАгАхуырАдон уАгдон
РЕСпуБликл цлгАт ирыстоFI-АлАнийы ирдоы рдйоны ног урухы
АстлуккАг иумлйдг АхуырАдоI{скъолА

NrУНШ]ИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ОБIЦЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕД{ЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.НОВЫЙ УРУХ

Приложение JS 6
к Приказу Jф59 от 24.а8.2а20 rода

ГРафик регулярного обеззараживания воздуха с использованием
ОборУдоВания по обеззараживанию возд}D(а и проветривания помешений в

СООТВеТствии с режимоп.r работы ОО и иных организационных вопросов

liабинеr Время

lK-racc l 5:00- l 5:20
2 класс 15:00*15:15
З юrасс 15:20-15:З5
4 к,цасс 1 5:00-1 _s:1 5

Кабинет
анг.язьiка

1 5:20-15 :З0

Кабинет руа.язьтка\ 15:З0-15:45
Кабцнет
рус.язь1

ка2

1 5:40-i5 :55

Кабинет
информ

al,иKpI

l6:00-16:20

Кабинет
родного
языкз

16:00-16:20

Кабинет
\,lатеп,{ат

}Iки

l5;45-16:00

Кабинет
химии

15:15-15:30

Кабияет
физики

15;З0-15:45

труда и
оБж

1 5:00- 15: 1 5

Кабхяет
музыки

и
акrавьlfr,

зал

i5:00- 1_5:15

Спортивньтй заsт 15:40--1.5:55

\ : , - -r

ч r.lЯ
i6.00_1б.l0